
Magyarország 2019. évi Szenior Atlétikai Bajnoksága

Budapest - Ikarus pálya, 2019. július 7.

100 m férfi

M35

1. Budai Tamás 1979.11.01 IKARUSZ BSE 12,06

2. Ruip Attila 1983.11.19 Szekszárd 12,37

3. Husz Zsolt 1979.07.11 Postás SE 13,54

M40

1. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 11,97

2. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Baktalórántháza 12,23

3. Kékesi László 1905.05.29 EVSI 12,43

4. Radossa Tamás 1976.09.14 ASE 12,87

5. Máté Barnabás 1975.05.20 Csömöri Sport Kft. 13,68

6. Kátai Levente Árpád 1974.07.25 BHSE 14,20

- Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus SE DNS

Mh. Dömös Róbert 1977.11.07 Székelyföld 13,09

M45

1. Hallósy Zsolt 1971.01.31 TITÁN TC 12,50

2. Kégl András 1972.10.24 Postás SE 12,94

3. Ujvári Zoltán 1974.03.14 Postás SE 13,00

4. Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFS DSE Kecskemét 13,05

5. Szilágyi Tamás 1972.09.01 Zenit SE 13,21

M50

1. Koltai Péter 1969.06.22 Zenit SE 12,38

2. Horváth Lajos 1969.07.04 Pécs 12,42

3. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 13,44

4. Fellner Attila 1968.06.06 Margitszigeti AC 13,89

5. Nagy Gábor 1969.05.22 Szolnok 14,02

M55

1. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 14,67

2. Beke Béla 1963.06.15 Kecskemét FS DSE 15,16

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 12,95

2. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 13,55

3. Horváth János Nyírkáta-Barátikör 14,32

4. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 15,95

Mh. Dömös László 1955.10.12 Székelyföld 13,20

Mh. Müller László 1956.04.02 LAG Quelle  (GER) 13,50

Mh. Sewald Georg 1956.03.02 FC Passu (GER) 15,29

M65

1. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 14,33

2. Salka József 1950.07.13 GYAC 14,99

3. Balogh István 1949.07.25 SZAC 16,08
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M70

1. Németh Ferenc 1946.10.08 Balassi Bálint Bajtársi Egyesület 17,74

2. Déri Károly 1947.05.09 BPASZ 20,87

- Noé József 1946. VEDAC Veszprém DNS

Mh. Scholz Peter 1945.04.01 FC Passu (GER) 15,98

M75

1. Melegh Imre 1941.06.08. SZAC 16,52

2. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 17,61

3. Kővári István 1939.11.28 Mecsekman ASE 20,97

Mh. Filipcic Dieter 1942.10.25 FTSV Straubing (GER) 16,66

M80

1. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 17,77

200 m férfi 6 if. alapján

M35

1. Husz Zsolt 1979.07.11 Postás SE 27,56

2. Huszti László 1980.12.30 Dornyai SE 28.70

- Budai Tamás 1979.11.01 IKARUSZ BSE DNS

M40

1. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Baktalórántháza 24,90

2. Dr. Molnár Pál 1979.02.20 BHSE 25,40

3. Károly László 1978.12.18 Egri Honvéd SE 25,59

4. Kékesi László 1905.05.29 EVSI 25,68

5. Radossa Tamás 1976.09.14 ASE 27,62

6. Máté Barnabás 1975.05.20 Csömöri Sport Kft. 28,37

7. Kerékgyártó Zoltán 1975. SVSE 29,47

Mh. Dömös Róbert 1977.11.07 Székelyföld 27,92

M45

1. Hallósy Zsolt 1971.01.28 TITÁN TC 25,59

2. Ujvári Zoltán 1974.03.14 Postás SE 26,38

3. Márhoffer Norbert 1974.03.14 KFS DSE Kecskemét 26,59

4. Kégl András 1972.10.24 Postás SE 26,66

5. Szilágyi Tamás 1972.09.01 Zenit SE 27,36

- Sándor Balázs 1973.02.10 BAB SE DQ

M50

1. Koltai Péter 1969.06.22 Zenit SE 26,20

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 28,04

3. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 28,72

4. Fellner Attila 1968.06.06 Margitszigeti AC 29,02
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M55

1. Zakar Csaba 1962.10.31 Sportolj velünk SE 29,99

2. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 31,74

M60

1. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 28,58

2. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 29,24

- Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE DNS

Mh. Müller László 1956.04.02 LAG Quelle  (GER) 28,26

Mh. Sewald Georg 1956.03.02 FC Passu (GER) 33,32

M65

M65 Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 30,89

M65 Salka József 1950.07.13 GYAC 31,28

M65 Bán János 1953.11.28 Honvéd 33,99

M65 Bucsi András 1954.04.01 Kirshhofer SE 36,63

M65 Balogh István 1949.07.25 SZAC DNS

M70

1. Moldvay István dr. 1948.06.17. DEVAK 38,58

- Noé József 1946. VEDAC Veszprém DNS

Mh. Scholz Peter 1945.04.01 FC Passu (GER) 34,15

M75

1. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 37,54

2. Kővári István 1939.11.28 Mecsekman ASE 45,51

M80

1. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 40,18

2. Zsolnay István 1938.05.01 VASAS SC 45,84

400 m férfi 

M35

1. Takács Ákos 1982.09.14 BHSE 51,20

2. Lóczi Attila 1984.03.17 TITÁN TZC 1:02,58

M40

1. Szögyényi Gábor 1978.01.24 Baktalórántháza 57,01

2. Máté Barnabás 1975.05.20 Csömöri Sport Kft. 1:05,25

M45

1. Lisztóczki János 1972.05.20 UTE 56,16

2. Ujvári Zoltán 1974.03.14 Postás SE 59,75

3. Szabó Donát 1972.11.15 Kirchhofer József SE 1:01,56

4. Szabados Károly 1970.10.30 SVSE 1:04,27

5. Sándor Balázs 1973.02.10 BAB SE 1:05,65
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M50

1. Kósa Zoltán 1967.10.01 VEDAC 56,49

2. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 1:02,67

3. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1:03,93

4. Fellner Attila 1968.06.06 Margitszigeti AC 1:04,96

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 1:03,24

2. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 1:03,88

- Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE DNF

M65

1. Kovács Lajos 1954.04.17 FTC 1:13,05

2. Salka József 1950.07.13 GYAC 1:16,03

3. Bucsi András 1954.04.01 Kishhofer SE 1:21,84

4. Bogdán László 1953.11.18 egyesületen kívüli 1:22,81

5. Tomkovics József 1951.05.28 DEVAK 1:25,89

6. Kósa János 1951.10.17 Nyíregyháza 1:33,22

7. Szabó György 1954.05.27 egyesületen kívüli 1:34,53

M70

1. Moldvay István dr. 1948.06.17. DEVAK 1:32,60

- Noé József 1946. VEDAC Veszprém DNS

M75

1. Szuda Károly 1941.12.22 Albertirsai Se 1:22,83

2. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 1:30,26

3. Kővári István 1939.11.28 Mecsekman ASE 1:43,81

M80

1. Zsolnay István 1938.05.01 VASAS SC 2:01,17

800 m férfi

M35

1. Lóczi Attila 1984.03.17 TITÁN TZC 2:20,14

M40

1. Károly László 1978.12.18 Egri Honvéd SE 2:07,69

2. Mészáros Péter 1974.12.02 Sopron Atlétikai Club 2:27,60

M45

1. Szabados Károly 1970.10.30 SVSE 2:21,64

2. Szabó Donát 1972.11.15 Kirchhofer József SE 2:30,95

M50

1. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 2:28,86

2. Szatzker Csaba 1963.09.00 ELTE ADSK 2:54,71
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M55

1. Telek András 1960.03.09 ZENIT SE 2:26,22

2. Zakar Csaba 1962.10.31 Sportolj velünk SE 2:30,05

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 2:29,55

2. Jurth Gyula 1959.05.14 BAB SE 2:33,09

3. Nagy Zoltán 1959.01.04 Szeged SAK 2:42,32

M65

1. Bogdán László 1953.11.18 egyesületen kívüli 3:10,07

2. Tomkovics József 1951.05.28 DEVAK 3:15,60

3. Kósa János 1951.10.17 Nyíregyháza 3:24,85

4. Szabó György 1954.05.27 egyesületen kívüli 3:35,43

M70

1. Moldvay István dr. 1948.06.17. DEVAK 3:36,06

2. Jusztin Ferenc 1945.06.25 Szécsény 3:43,92

M75

1. Szuda Károly 1941.12.22 Albertirsai Se 3:11,46

2. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 3:39,13

3. Kővári István 1939.11.28 Mecsekman ASE 3:54,45

4. Soós László dr. 1942.06.07 SZAC 4:23,72

1500 m férfi

M40

1. Barna Tamás 1978.07.26. PSN ZRT 5:00,39

2. Mészáros Péter 1974.12.02 Sopron Atlétikai Club 5:04,79

M45

1. Komáromi László Tamás 1970.04.16 Békéscsabai AC 5:00,08

2. Bognár Bulcsu 1970.07.21 Esztergomi Futóművek ASE 5:03,01

3. László Csaba 1974.04.27 Szigetszentmiklós 5:05,51

4. Szemelyacz Zorán 1972.05.28 PVSK 5:06,62

5. Szabó Donát 1972.11.15 Kirchhofer József SE 5:53,89

M50

1. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 5:29,90

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 5:35,89

3. Hóka Miklós 1966.05.19 MAC 6:03,48

M55

1. Szatzker Csaba 1963.09.00 ELTE ADSK 5:56,57

2. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 6:06,35
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M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 5:40,30

2. Harsányi Tamás 1958.09.21. BEAC 5:51,36

3. Solymosi János 1955.11.15 egyesületen kívüli 6:06,84

M65

1. Zsoldos Imre 1951.11.10 FS DSE Kecskemét 5:55,68

2. Kósa János 1951.10.17 Nyíregyháza 7:12,12

3. Szabó György 1954.05.27 egyesüeten kívüli 7:46,52

- Bogdán László 1953.11.18 - DNS

M70

1. Jusztin Ferenc 1945.06.25 Szécsény 7:50,30

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 FTC 7:17,43

2. Soós László dr. 1942.06.07 SZAC 9:03,26

Mh. Huber Andreas 1941.05.16 GER 9:13,91

5000 m férfi 

M35

1. Bognár Csaba dr. 1980.08.18 Nagykanizsai Futóklub 21:08,04

M40

1. Kárász Zakariás 1978.07.06 FTC 16:21,36

2. Bartkó András 1978.04.28 Zenit SE 17:30,61

3. Beda Szabolcs 1977.06.27 ELTE SE Sashegyi Gepárdok 17:38,83

4. Mészáros Péter 1974.12.02 Sopron Atlétikai Club 19:14,16

5. Szirbek Zsolt 1974.07.25 SVSE Veszprém 19:47,60

6. Jánosi Balázs 1975.08.27 FTC 22:22,52

M45

1. Komáromi László Tamás 1970.04.16 Békéscsabai AC 18:28,45

2. Bognár Bulcsu 1970.07.21 Esztergomi Futóművek ASE 18:32,37

3. Mátyus Ferenc Csaba 1971.03.11 Honvéd Aurora SE 18:41,02

4. Szászvári Szabolcs 1973.09.01 UTE 20:23,68

5. Lukácsovics László 1974. ARAK 21:11,95

M50

1. Frey Ákos 1968.01.18 Gödöllői Kirchhofer  József SE 20:37,96

2. Bolváry Béla 1965.01.29 Szélvész Kocogók 24:27,48

- Kovács András 1966.04.22 Bp. Honvéd DNS
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M55

1. Somogyi Gábor 1962.10.06 Synergy Fitness Szentgotthárd 18:04,24

2. Szerdahelyi Zoltán 1962.12.30 Haladás VSE, Szombathely 20:31,36

3. Kelemen József 1961.03.16 Ikarus SE 20:36,94

- Orsós István 1961.03.22 Budapest DNF

- Szatzker Csaba 1963.09.09 ELTE ADSK DNF

M60

1. Gajdos Tamás 1958.05.26 Ikarus BSE 20:44,05

2. Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE 22:03,69

3. Solymosi János 1955.11.15 egyesületen kívüli 24:04,40

M65

1. Reisch József 1954.06.03 Szenior Atlétikai Club 22:07,80

2. Szabó György 1954.05.27 egyesületen kívüli 28:10,21

M70

1. Nagy Miklós 1949.04.14 Bp. Honvéd SE 25:58,20

M75

1. Jánosi György 1941.09.17 FTC 25:10,43

2. Soós László dr. 1942.06.07 SZAC 33:39,53

100 m gát  férfi (0,84)

M60

1. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 16,40

2. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 16,83

80 m gát (0,68/7) férfi

M70

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 23,77

300 m gát (0,76) férfi

M60

1. Mester Miklós 1959.01.22 BHSE 49,81

M65

1. Zsilinszly Pál 1952.09.15. DEVAK 1:05,85

400 m gát férfi

M40 (0,91)

1. Sziva László 1975.12.11 Zamárdi Petőfi Sportegyesület 1:24,61

Oldal 7
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M50 (0,84)

1. Kósa Zoltán 1967.10.01 VEDAC 1:05,74

2. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1:16,51

M55 (0,84)

1. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 1:29,77

3000 m akadály férfi

M35

1. 2069 Bognár Csaba dr. 1980.08.18 Nagykanizsai Futóklub 14:38,81

M45

1. 2017 Szabó Donát 1972.11.15 Kirchhofer József SE 14:37,88

M50

1. 2068 Zeller Zsolt 1965.09.11 CSEPELI DAC 12:46,77

M60

1. 2001 Kézdi Péter József 1957-02-28 UTE 15:49,97

5000 m gyaloglás férfi

M35

1. Papp Ferenc 1981.06.29 SZVSE 26:26,91

M45

1. Venyercsán László 1971.04.04 BHSE 27:18,13

- Tobler György 1973.03.16 DOVASE DNS

M50

1. Kovács András 1966.04.22 Bp. Honvéd 26:00,74

2. Vitéz Norbert 1967.09.26 BEAC 30:07,20

M55

1. Csaba István 1959.09.23 Budapesti Honvéd 31:31,96

4x100 m férfi

1. Postás SE 51,35

Ujvári Zoltán 1974, Kégl András 1972, Husz Zsolt 1979, Csiszár Gábor 1974)

2. 68-asok 53,78

(Fellner Attila 1988, Szegedi Gábor 1988, Frey Ákos 1988, Radosza Tamás 1978)

3. SVSE 57,81

(Szabados Károly 1970, Kerékjártó Zoltán 1975, Zakár Csaba, Szirbek Zsolt 1974)

Oldal 8
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Magasugrás férfi

M35

1. Papp Napoleon 1981.09.18 KARC 1,90

M50

1. Horváth Lajos 1969.07.04 egyeseületen kívül 1,70

2. Kordé Zsolt 1968.05.16 P.S.N. Zrt. 1,30

3. Szegedi Gábor 1968.04.11 SZAC 1,30

M55

1. Ferenczi Imre 1959.11.10 AC Bonyhád 1,55

2. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK 1,45

M60

1. Pálinkás János 1958.02.28 Honvéd Szondi SE 1,40

2. Horváth János Nyírkáta-Barátikör 1,25

M65

1. Tari István 1950.07.09 Bp. Honvéd SE 1,30

2. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 1,20

M70

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 1,00

M75

1. Sebők Árpád 1944.05.29 Szeged SAK 1,10

M80

1. Bakk Gyula 1937.11.22 DEVAK 1,00

2. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 0,85

Rúdugrás férfi

M50

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi 3,50

M60

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 3,00

2. Kiefer Antal 1958.06.17 MAFC 2,20

M65

- Balogh István 1949.07.25 SZAC NH

M70

1. Klenk Gyula 1948.08.10 CSAC 2,40

2. Tárnok Dezső Dr. 1948.11.07 MAFC 2,30

Oldal 9
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M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC SI 2,00

Távolugrás férfi

M40

1. Monostori Ákos 1975.04.22 Ikarus SE 6,00

2. Kátai Levente Árpád 1974.07.25 BHSE 4,68

M50

1. Horváth Lajos 1969.07.04 egyesületen kívül 5,76

2. Fellner Attila 1968.06.06 Margitszigeti AC 4,38

M55

1. Szorre Endre 1962.11.28 PVSK 5,00

2. Novák József 1959.08.15 Nike Futóbarátok 4,45

3. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK 4,04

M60

1. Horváth János Nyírkáta-Barátikör 4,31

- Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK DNS

M65

1. Havasi Dezső Dr. 1952.07.12 Győri AC 3,88

2. Balogh István 1949.07.25 SZAC 3,54

M70

1. Honti József 1947.10.17 SZAC 3,22

Mh. Scholz Peter 1945.04.01 FC Passu (GER) 3,50

M75

1. Melegh Imre 1941.06.08. SZAC 3,10

Mh. Filipcic Dieter 1942.10.25 FTSV Straubing (GER) 3,50

M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC SI 3,47

2. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 1,64

Hármasugrás férfi

M50

1. Nizelberger Róbert 1966.11.03 FUTURE SE Tata 7,97

M60

1. Horváth János Nyírkáta-Barátikör 7,38

- Ignáth Antal 1956.07.24 DEVAK DNS
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M70

1. Tárnok Dezső Dr. 1948.11.07 MAFC 7,28

2. Honti József 1947.10.17 SZAC 6,24

M75

Mh. Filipcic Dieter 1942.10.25 FTSV Straubing (GER) 7,50

M80

1. Kurunczi Zoltán 1938.10.17 DSC SI 7,32

Súlylökés férfi

M35 (7,26 kg)

1. Csapó Tamás 1984.05.31 DSI-SC 13,59

2. Hódis Richárd 1982.04.22 Tiger Súlyemelő SE 9,74

M40 (7,26 kg)

1. Dobi Balázs 1979. VEDAC 12,08

2. Győri Péter 1974.08.22 UTE 11,13

3. Balázs Erik 1979.05.25 Zalaszám ZAC 9,61

M45 (7,26 kg)

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 11,52

2. Nagy Szilveszter ifj. 1971. Footour SE Tata 9,51

3. Németh Róbert 1974.03.25 Mustang Trail SE 9,15

4. Balczer Tibor 1971.04.14 Csepel 8,35

M50 (6 kg)

1. Szabó Ervin 1967.09.07 HZSE 10,16

2. Nizelberger Róbert 1966.11.03 FUTURE SE Tata 10,13

3. Győry Attila 1966.05.01 HZSE 9,99

M55 (6 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Tam-Bau AC 11,13

2. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 10,53

3. Várhelyi Tamás Dr. 1962.09.21 DEVAK 10,07

4. Éles Miklós 1962.12.07 Petneháza 9,20

M60 (5 kg)

1. Bodnár Gábor 1956.11.01 TFSE 11,66

2. Hoffer József 1956. TSC Geotech Tatabánya 11,57

3. Takács Ferenc 1958. Esztergomi Futóművek ASE 11,27

4. Gosztolai Géza 1954.10.15 egyesületen kívül 9,55

5. Péntek Imre dr. 1954.12.12 SZAC 6,63

Oldal 11
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M65 (5 kg)

1. Hajdú Mihály 1950.12.15 HZSE 10,89

2. Kodácsi József 1950.04.28 HZSE 9,79

3. Havasi Dezső Dr. 1952.07.12 Győri AC 9,35

4. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 9,30

5. Halász József 1949.11.21 SZAC 9,22

M70 (4 kg)

1. Tárnok Dezső Dr. 1948.11.07 MAFC 10,44

2. Jaskó Gyula 1948.11.04 Zrinyi SE 9,63

M75 (4 kg)

1. Grosán Pál 1939.07.10 Spartacus SK Kecskemét 8,68

2. Tálas György 1940. IKARUS BSE 8,07

3. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE Tata 6,78

M80 (3 kg)

1. Kis Imre 1937.12.22 Zenit SE 9,90

2. Móricz István 1937.05.16 Mosonmagyaróvári AC 8,80

3. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 8,38

Diszkoszvetés férfi

M35 (2 kg)

1. Babják Gábor 1982.06.26 ZENIT SE 38,66

2. Hódis Richárd 1982.04.22 Tiger Súlyemelő SE 36,30

3. Csapó Tamás 1984.05.31 DSI-SC 33,02

M40 (2 kg)

1. Dobi Balázs 1979. VEDAC 38,69

2. Győri Péter 1974.08.22 UTE 32,66

3. Balázs Erik 1979.05.25 Zalaszám ZAC 25,11

M45 (2 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971. Footour SE Tata 30,65

2. Balczer Tibor 1971.04.14 Csepel 22,00

M50 (1,5 kg)

1. Márczi Győző 1965.04.26 Sárvári Kinizsi 36,79

2. Szabó Ervin 1967.09.07 HZSE 26,89

M55 (1,5 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Tam-Bau AC 31,52

2. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 30,30

3. Kovács László 1961.01.14 Kecskeméti FSDSE 30,15

4. Éles Miklós 1962.12.07 Petneháza 29,51
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M60 (1 kg)

1. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 41,02

2. Birizdó László 1957.07.25 Tamási Tam-Tam AC 38,76

3. Hoffer József 1956. TSC Geotech Tatabánya 35,46

4. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU 31,75

5. Takács Ferenc 1958. Esztergomi Futóművek ASE 29,32

6. Péntek Imre dr. 1954.12.12 SZAC 22,75

7. Balázs Zsolt 1956.06.14 Zalaszám ZAC 21,37

M65 (1 kg)

1. Földi Mihály 1950.03.22 Favorit AC Kaposvár 34,11

2. Kodácsi József 1950.04.28 HZSE 31,33

3. Hajdú Mihály 1950.12.15 HZSE 30,45

4. Halász József 1949.11.21 SZAC 29,21

5. Damm József 1952.02.19 Csepeli DAC 26,67

6. Havasi Dezső Dr. 1952.07.12 Győri AC 26,59

M70 (1 kg)

1. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 Szenior Atlétikai Club 21,98

M75 (1 kg)

1. Grosán Pál 1939.07.10 Spartacus SK Kecskemét 24,78

2. Kovács András 1943.06.14 NYVSC 24,60

3. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE Tata 22,32

M80 (1 kg)

1. Kis Imre 1937.12.22 Zenit SE 23,09

2. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 21,73

Kalapácsvetés férfi

M35 (7,26 kg)

1. Moór László József 1983.10.19 Haladás VSE 49,45

M40 (7,26 kg)

1. Balázs Erik 1979.05.25 Zalaszám ZAC 20,20

M45 (7,26 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971. Footour SE Tata 27,43

2. Balczer Tibor 1971.04.14 Csepel 17,39

M50 (6 kg)

1. Fábián Zoltán 1969.04.22 HALADÁS VSE 73,40

M55 (6 kg)

1. Kasziba Szilveszter 1964.01.02 SZAC 25,98

2. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Tam-Bau AC 25,08
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M60 (5 kg)

1. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 46,41

2. Elek György 1954.01.14 DVSE 34,68

3. Birizdó László 1957.07.25 Tamási Tam-Tam AC 30,85

4. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU 28,18

5. Péntek Imre dr. 1954.12.12 SZAC 18,97

M65 (5 kg)

1. Földi Mihály 1950.03.22 Favorit AC Kaposvár 28,83

M70 (4 kg)

1. Dr. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 ARAK 36,93

2. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 Szenior Atlétikai Club 23,49

M75 (4 kg)

1. Ember Ferenc 1942.01.31 DSC-SI 25,52

2. Grosán Pál 1939.07.10 Spartacus SK Kecskemét 24,58

3. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE Tata 23,31

M80 (3 kg)

1. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 29,79

2. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 19,44

Nehézkalapács férfi

M35 (15,88 kg)

1. Moór László József 1983.10.19 Haladás VSE 11,23

M40 (15,88 kg)

1. Győri Péter 1974.08.22 UTE 7,82

2. Balázs Erik 1979.05.25 Zalaszám ZAC 7,58

M45 (15,88 kg)

1. Nagy Szilveszter ifj. 1971. Footour SE Tata 9,68

2. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 8,68

- Balczer Tibor 1971.04.14 Csepel DNS

M50 (11,34 kg)

1. Fábián Zoltán 1969.04.22 HALADÁS VSE 22,35

M55 (11,34 kg)

1. Bosák Attila 1960.02.17 Tamási Tam-Bau AC 9,26

M60 (9,08 kg)

1. Birizdó László 1957.07.25 Tamási Tam-Tam AC 12,72

2. Hevessy Tibor 1957.11.14 DEVAK 14,15

3. Lacza András 1956.04.03 TAM-BAU 9,12

4. Péntek Imre dr. 1954.12.12 SZAC 7,50
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M65 (9,08 kg)

1. Földi Mihály 1950.03.22 Favorit AC Kaposvár 10,14

2. Halász József 1949.11.21 SZAC 7,37

M70 (7,26 kg)

1. Dr. Weixl-Várhegyi László 1947.04.10 ARAK 12,83

M75 (7, 26 kg)

1. Grosán Pál 1939.07.10 Spartacus SK Kecskemét 9,78

2. Ember Ferenc 1942.01.31 DSC-SI 8,64

3. Nagy Szilveszter 1943.12.31 Footour SE Tata 7,70

M80 (5,45 kg)

1. Belházi János 1937.02.06 DSC-SI 10,19

- Doszpod András 1936.04.11 SZAC DNS

Gerelyhajítás férfi

M35 (800 g)

1. Trényi Marcell 1983.05.24 TITÁN TZC 46,76

M40 (800 g)

1. Borbély Norbert 1976.09.06 Spartacus SK Kecskemét 55,18

2. Erdész Károly 1978.06.04 Csömöri Sport Kft. 49,46

3. Győri Péter 1974.08.22 UTE 41,19

4. Balázs Erik 1979.05.25 Zalaszám ZAC 36,65

5. Ress Zoltán Dr. 1977.03.15 Pécs 31,43

6. Parragi Tamás 1976.04.12 egyesületen kívül 28,85

M45 (800 g)

1. Hegedűs Milán 1970.09.09 Hunyadi DSE 46,69

2. Balczer Tibor 1971.04.14 Csepel 24,75

M50 (700 g)

1. Herczeg György 1968.10.06 FTC 47,03

2. Borostyánkői Mátyás 1969.01.07 FTC 35,13

M55 (700 g)

1. Kiss Pál 1960.03.22 HÓDIÁK SE 46,53

2. Nagy Sándor 1962-02-17 FTC 35,30

- Szorre Endre 1962.11.28 PVSK DNS
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M60 (600 g)

1. Biloscsuk Antal 1959.06.06 Kecskemét FS DSE 40,18

2. Ottó György 1959.01.05 Komlói Bányász 39,80

3. Magyari József 1958.09.04 Váci reménység 39,62

4. Pálinkás János 1958.02.28 Honvéd Szondi SE 35,47

5. Hoffer József 1956. TSC Geotech Tatabánya 31,53

6. Balázs Zsolt 1956.06.14 Zalaszám ZAC 21,68

- Takács Ferenc 1958. Esztergomi Futóművek ASE DNS

M65 (600 g)

1. Kodácsi József 1950.04.28 HZSE 31,73

2. Hegedűs Antal 1953.08.29 BAB SE 26,98

3. Pitrik László 1952.03.08 Győri Dózsa 16,97

M70 (500 g)

1. Bucsányi Kálmán 1944.07.08 Szenior Atlétikai Club 23,94

2. Neményi Béla 1946.01.21 Maximus SE Szentes 23,69

3. Honti József 1947.10.17 SZAC 18,08

M75 (500 g)

1. Tálas György 1940. IKARUS BSE 23,71

2. Kovács András 1943.06.14 NYVSC 22,01

3. Grosán Pál 1939.07.10 Spartacus SK Kecskemét 19,93

M80 (500 g)

1. Kis Imre 1937.12.22 Zenit SE 23,80

2. Doszpod András 1936.04.11 SZAC 12,83

100 m női 

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 13,84

2. Csikós Zsuzsanna 1980.10.28 Pegazus Atlétika 26,16

W40

1. Varga Cecília 1978.08.25 KARC 13,96

2. Márkus Erika 1978.02.04 egyesületen kívül 14,59

3. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 15,54

4. Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC 15,58

W50

1. Ágostonné Bokros Ildikó 1967.04.28 KFS DSE Kecskemét 14,81

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 14,83

2. Czanik Éva 1964.03.08 Kecskeméti FS DSE 16,37

3. Fülöp Mihályné 1964.03.29 GYAC 18,33
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W60

1. Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám ZAC 15,55

2. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 15,92

W65

1. Szász Ferencné 1953.01.03 SZAC 20,16

2. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 21,21

3. Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC 22,88

W80

1. Lóki Tamásné 1935.10.27 Dunántúli Postás SE Pécs 22,40

200 m női 

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 28,45

2. Magyar Beatrix 1979.08.21 BAB SE 32,41

W40

1. Varga Cecília 1978.08.25 KARC 29,56

2. Márkus Erika 1978.02.04 egyesületen kívül 30,18

3. Kálóczi-Tóth Magdolna 1975.06.01 Csömöri Sport Kft. 33,25

4. Pál Kata 1975.09.04 egyesülten kívüli 33,99

- Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC DNS

W45

1. Kondász Gabriella 1972.01.07 Kecskeméti FS DSE 31,91

2. Lengyelné Varga Szilvia 1972.06.28 ELTE 43,93

- Fodorné Karsai Beáta 1973.10.25 KFS DSE Kecskemét DNS

Mh. Vankova Silvia 1973.11.03 Akademic TU Szlovákia 31,21

W50

1. Ágostonné Bokros Ildikó 1967.04.28 KFS DSE Kecskemét 31,36

2. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 47,65

W55

1. Fülöp Mihályné 1964.03.29 GYAC 39,63

W60

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 34,39

- Góczánné Tóth Zsuzsanna 1957.08.08 Zalaszám ZAC DNS

W65 Szekeresné Wieland Ilona 1952.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 38,55

W65 Szász Ferencné 1953.01.03 SZAC 45,71
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400 m női

W35

1. Király Katalin Kinga 1981.12.04 VEDAC 1:06,61

2. Magyar Beatrix 1979.08.21 BAB SE 1:13,36

W40

1. Kálóczi-Tóth Magdolna 1975.06.01 Csömöri Sport Kft. 1:13,11

2. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 1:15,10

3. Pál Kata 1975.09.04 egyesülten kívüli 1:18,18

W45

1. Vankova Silvia 1973.11.03 Akademic TU Szlovákia 1:10,06

2. Makrai Zsuzsanna 1972.08.31. Margitszigeti Ac 1:11,17

3. Kondász Gabriella 1972.01.07 Kecskeméti FS DSE 1:15,47

4. Lengyelné Varga Szilvia 1972.06.28 ELTE 1:37,26

W50

1. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. SAC 1:26,72

W60

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 1:17,35

2. Jankó Ilona 1957.08.18 Tovafutók Ajka 1:28,69

W65

1. Szekeresné Wieland Ilona 1952.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 1:29,51

W70

1. Szurok Etelka 1946.11.26 Hunyadi DSE 1:38,45

Mh.

1. Keresztesi Erika 1987.09.06 Váci Reménység 1:04,04

800 m női

W40

1. Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC 3:15,89

W50

1. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. SAC 3:09,96

2. Langár Zsuzsa 1967.06.13 egyesületen kívül 3:14,82

3. Steiner Rita 1965.02.02 SAC 3:32,21

W60

1. Jankó Ilona 1957.08.18 Tovafutók Ajka 3:20,55

2. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 3:58,14

Mh.

1. Keresztesi Erika 1987.09.06 Váci Reménység 2:36,59
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1500 m női

W40

1. Oszlányi Réka 1978.00.00 MAC 5:19,46

2. Nagy Eszter 1905.06.01 KVDSE 5:56,95

3. Fatter Mónika 1979.02.23 IKARUS BSE 6:13,39

4. Novák Zsuzsanna 1975.12.30 ELTE 6:22,55

W45

1. Staicu Simona 1971.05.05 DVSE 5:30,13

2. Makrai Zsuzsanna 1972.08.31. Margitszigeti Ac 5:41,70

3. Cser Katalin 1969.09.10 Szenior Atlétikai Club Szekszárd 6:25,69

W50

1. Langár Zsuzsa 1967.06.13 egyesületen kívül 7:06,57

2. Steiner Rita 1965.02.02 SAC 7:24,02

W60

1. Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 8:08,72

W65

1. Dobóvári Ilona Katalin 1950.08.31 egyesületen kívül 9:03,57

5000 m női 

W35

1. 2201 Malatinszky Zsófia 1979.12.23 Csömöri Sport Kft. 18:46,71

2. 2205 Drahos Veronika 1980.09.06 Dunakeszi VSE 21:28,47

3. 2042 Csikós Zsuzsanna 1980.10.28 Pegazus Atlétika 45:00,59

W40

1. 2210 Nagy Eszter 1905.06.01 KVDSE 22:53,17

2. 2037 Fatter Mónika 1979.02.23 IKARUS BSE 23:23,69

W45

1. 2206 Staicu Simona 1971.05.05 DVSE 19:52,96

W50

1. 2207 Jancskár Ildikó 1964.12.16 Váci Reménység 23:39,47

- 2040 Steiner Rita 1965.02.02 SAC DNS

W60

1. 2046 Nagyné Kotroczó Andrea 1958.02.12 GYAC 30:45,50
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400 m gát (0,76) női

W40

1. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 1:28,14

Mh.

1. Horváth Dóra 1984.07.12 IKARUS BSE 1:02,12

5000 m gyaloglás női

W35

1. 2204 Szónok Katalin Márta 1980.02.10 Hunyadi DSE 33:56,56

Mh. 2200 Rutowicz Daria 1980.10.24 TLZ Donnerskirchen (AUT) 39:46,37

W40

1. 2202 Bíróné Dr. Molnár Valéria 1977. BEAC 25:38,94

2. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 31:14,53

W50

1. 2067 Bodorkós Horváth Kata 1967.12.27 Dobó SE 28:56,11

2. 2203 Katona Edit dr. 1966.08.28 BEAC 30:23,93

W55

Mh. 2199 Hofstetter Janna 1961.02.13 TLZ Donnerskirchen (AUT) 40:45,52

W60

Mh. 2198 Schwantzer Mónika 1955.10.19 TLZ Donnerskirchen (AUT) 33:31,05

4x100 m női

1. Sportkedvelők 1:24,27

(????)

Magasugrás női

W40

1. Csóra Zsanett dr. 1974.09.26 Zalaszám ZAC 1,25

W45

1. Fodorné Karsai Beáta 1973.10.25 KFS DSE Kecskemét 1,30

W50

1. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 0,90

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 1,25

2. Czanik Éva 1964.03.08 Kecskeméti FS DSE 1,20

3. Fülöp Mihályné 1964.03.29 GYAC 1,15
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W60

1. Barna Éva 1958.12.28 Kecskeméti FS DSE 1,10

W65

1. Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC 0,90

Rúdugrás női

Nem volt induló!

Távolugrás női

W35

1. Gyurina Ivett 1980.07.09 AC Bonyhád 4,72

W40

1. Csóra Zsanett dr. 1974.09.26 Zalaszám ZAC 4,02

2. Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC 3,97

3. Sulyok Anita Dr. 1974.07.08 Hódiák SE 3,93

W45

1. Fodorné Karsai Beáta 1973.10.25 KFS DSE Kecskemét 4,14

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 3,96

2. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 Csömöri Sport Kft. 3,06

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 2,50

W65

1. Szabó Ilona 1952.09.06 GYAC 2,55

Hármasugrás női

W40

1. Rácz Réka 1979.05.06 Dunakeszi VSE 11,30

W50

1. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 4,25

W55

1. Volosinovszki Zoltánné 1962.07.02 GYAC 8,63
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Súlylökés női

W35 (4 kg)

1. Csikós Zsuzsanna 1980.10.28 Pegazus Atlétika 5,21

W40 (4 kg)

1. Lambovics Mariann 1976.05.18 Csepeli DAC 9,47

2. Csóra Zsanett dr. 1974.09.26 Zalaszám ZAC 8,46

3. Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC 7,70

4. Csóra Antónia dr. 1977.04.25 Zalaszám ZAC 6,52

W50 (3 kg)

1. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 Csömöri Sport Kft. 8,38

2. Lakatos Judit 1967.06.17 HORN-Bercsényi DSE 8,06

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 7,31

W55 (3 kg)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 8,48

2. Fülöp Mihályné 1964.03.29 GYAC 7,96

3. Zarnóczay Klára 1960.02.28 Fortuna 7,90

W60 (3 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 9,89

2. Barna Éva 1958.12.28 Kecskeméti FS DSE 7,59

3. Mátyás Éva 1957.11.26 egyesületen kívül 7,34

W65 (3 kg)

1. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 7,95

2. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 7,16

3. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 Tatabányai SC 6,86

4. Szekeresné Wieland Ilona 1952.02.09 Esztergomi Futóművek ASE 6,69

5. Módosné Cserjés Mária 1951.09.22 SZAC 4,81

W70 (3 kg)

1. Gosztolai Mária 1947.09.13 VEDAC 9,37

2. Kis Imréné 1947.01.05 Zenit SE 5,82
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Diszkoszvetés női

W40

1. Horák Mária 1975.03.24 Váci Reménység 25,91

2. Lambovics Mariann 1976.05.18 Csepeli DAC 25,56

3. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 Igmánd Sc 24,61

W50

1. Lakatos Judit 1967.06.17 HORN-Bercsényi DSE 27,27

2. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 Csömöri Sport Kft. 20,14

3. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU 13,21

4. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 13,19

W55

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 22,91

2. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 19,59

3. Zarnóczay Klára 1960.02.28 Fortuna 17,20

4. Fülöp Mihályné 1964.03.29 GYAC 15,67

W65

1. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 Tatabányai SC 18,12

2. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 17,37

3. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 16,61

4. Módosné Cserjés Mária 1951.09.22 SZAC 10,66

W70

1. Gosztolai Mária 1947.09.13 VEDAC 25,71

2. Kis Imréné 1947.01.05 Zenit SE 14,55

3. Bárdos Erzsébet 1947.02.18 Szenior Atlétikai Club Szekszárd 12,26

Kalapácsvetés női

W35 (4 kg)

1. Kéri Andrea 1984.07.03 Haladás SE 44,02

W40 (4 kg)

1. Bódis Tímea 1977.09.17 Igmánd Sc 26,61

W45 (4 kg)

1. Putnoky Réka 1974.02.18 Dunakeszi VSE 28,15

2. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 Igmánd Sc 21,15

W50 (3 kg)

1. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU 24,68

2. Lakatos Judit 1967.06.17 HORN-Bercsényi DSE 24,26

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 14,05

W55 (3 kg)
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1. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 26,66

W60 (3 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 30,64

W65 (3 kg)

1. Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 30,70

2. László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC 18,65

W70 (2 kg)

1. Bárdos Erzsébet 1947.02.18 Szenior Atlétikai Club Szekszárd 20,76

Nehézkapalács női

W40 (9,08 kg)

1. Bódis Tímea 1977.09.17 Igmánd Sc 10,53

W45 (9,08 kg)

1. Talabérné Nedoba Judit 1972.11.29 Igmánd Sc 6,50

W50 (7,26 kg)

1. Laczáné Molnár Erika 1967.07.10 TAM-BAU 7,75

2. Lakatos Judit 1967.06.17 HORN-Bercsényi DSE 7,15

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 5,90

W55 (7,26 kg)

1. Szőke Emilia 1962.08.12 IGMÁND SC 8,70

W60 (5,45 kg)

1. Kollmann Klára 1959.05.20 Nagykanizsai Atlétikai Club 12,14

W65 (5,45 kg)

Benes Magdolna 1954.04.15 VEDAC 10,35
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Gerelyhajítás női

W35 (600 g)

1. Grábner Tímea 1981.06.22 Favorit AC 41,31

W40 (600 g)

1. Csóra Zsanett dr. 1974.09.26 Zalaszám ZAC 21,16

2. Csóra Antónia dr. 1977.04.25 Zalaszám ZAC 16,79

3. Császár Barbara dr. 1978.11.12 FTC 16,77

W45 (600 g)

1. Tigyiné Takács Zsuzsanna 1973.08.01 egyesületen kívüli 25,86

W50 (500 g)

1. Károlyi Noémi Lilla 1966.11.09 Csömöri Sport Kft. 25,72

2. Komka Zsuzsanna 1967.03.09. SAC 16,09

3. Stefkovicsné Márta Andrea 1969.01.07 Békéscsabai AC 14,95

4. Lakatos Judit 1967.06.17 HORN-Bercsényi DSE 13,20

W55 (500 g)

1. Tarnócai Éva 1963.09.11 FTC 24,47

W60 (500 g)

1. Magó Dávidné 1954.12.26 Kecskeméti FS DSE 19,07

W65 (500 g)

1. Babainé Sipos Erzsébet 1953.05.20 Tatabányai SC 19,65

- László Zsuzsanna 1953.09.26 SZAC DNS

W70 (500 g)

1. Kis Imréné 1947.01.05 Zenit SE 9,80

Mh. (600 g)

1. Mangosz Katalin 1985.11.19 Reménység SE Vác 27,77

Oldal 25


